
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА Р А М  

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 лютого 2022 року № 5

Про затвердження структури та штатного розпису Степненського ЦПМСД

Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Вячислава 
ЛЮБИМЕНКО та виконувача обов’язків директора (головного лікаря) Степненської 
ЦПМСД Ігоря МАТВІЄНКО, керуючись Законом України «Про підвиш;ення 
доступності та якості медичного обслуговування у сільській місцевості», наказом 
Міністерства охорони здоров’я України від 29.07.2016 № 801 «Про затвердження 
Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та положень 
про його підрозділи», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та штатний розпис Комунального некомерційного 
підприємства «Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Степненської сільської ради (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток до
рішення Степненської сільської ради 
від 08.02.2022 № 5

СТРУКТУРА ТА ш т а т н и й  РОЗПИС
Комунального некомерційного підприємства 

«Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Степненської сільської ради

№
з/п

Назва структурного підрозділу 
та посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад

Фонд заробітної 
плати на місяць за 

посадовими 
оклад ами(грн.)

Керівний склад
1 Директор (головний лікар) 1 9287,00 9287,00

Разом 1,0 - 9287,00
Адміністративно -  господа]рська група

1 Бухгалтер 1 5265,00 5265,00
2 Водій легкового автомобіля 1 3153,00 3153,00

Разом 2,0 - 8418,00
Степненська амбулаторія загальної практики сімейної медицини

1 Лікар загальної практики -  
сімейний лікар

1 5265,00 5265,00

2 Сестра медична загальної 
практики -  сімейної медицини

1 4455,00 4455,00

3 Молодша медична сестра 0,5 1707,00 1707,00
Разом 2,5 - 11427,00

Лежинська амбулаторія загальної практики сімейної медицини
1 Лікар загальної практики -  

сімейний лікар
1 5265,00 5265,00

2 Сестра медична загальної 
практики -  сімейної медицини

1 4455,00 4455,00

3 Молодша медична сестра 0,5 1707,00 1707,00
4 Фельдшер -  лаборант 0,5 2227,50 2227,50

Разом 3,0 - 13654,50
Наталівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини

1 Лікар загальної практики -  
сімейний лікар

1 5265,00 5265,00

2 Сестра медична загальної 
практики -  сімейної медицини

1 4455,00 4455,00

3 Молодша медична сестра 0,5 1707,00 1707,00
Разом 2,5 - 11427,00

УСЬОГО 11,0 X 54213,50

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОИЬ


